
令和 4 年 11 月吉日 

お客様 各位 

 

富士フイルム和光純薬株式会社 

試薬化成品事業部 

 

エンドトキシン測定用 LAL 関連試薬・器材の価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、エンドトキシン測定用 LAL 関連試薬及び消耗品器材 28 品目について、

価格の見直しを行い下記の通り価格改定をさせて頂きます。 

昨今の世界的な物価高騰を受け、弊社製品においても原材料の高騰や諸経費が値上がり

しております。弊社ではコストを吸収すべく企業努力を重ねてまいりましたが、大変厳しい

状況が続いております。今後も製品の品質維持、安定供給を継続するためにも、誠に不本意

ながら、価格改定させて頂くことに致しました。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧いただけますよう、宜しくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

１． 対象製品 

エンドトキシン測定用 LAL 関連試薬・器材（28 品目） 

   ※詳細は別紙『LAL 関連試薬・器材一覧表』をご参照ください。 

 

２．価格改定実施日 

   2022 年 11 月 16 日 受注分より 

 

以上 

 

 

【お問い合せ先】 

富士フイルム和光純薬株式会社 

試薬化成品事業部 事業推進本部 LAL 推進部 

大阪本社 06-6203-3819（直）／ 東京本店 03-6225-2130（直） 

メールアドレス：ffwk-shiyaku-lal@fujifilm.com 


